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ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA
CNPJ: 15359417000112

Monteiro Lobato - 0000707 - Centro

Telefone 06635731010

camptga@gmail.com

—ANEXOV
DEMONSTRATIVO ANALITICO DOS REPASSES RECEBIDOS
Més/Ano: Margo/2017

Data Entidade Repassadora Finalidade Fundamento Legal Valor

20/03/2017 INTERFERENCAI FINANCEIRA DO MES DE 259.381,37
MARO DE 2017 ‘

Total: 259.381,37

PARANATINGA ,24 de Junho de

//4%4/3 :
CLETONRODRIGUES DA SILVA ARCELOS\FERNANDES i

PRESIDENTE CONTADOR MT-011837/0

RANDIR DE SQUZ,
SEZRETARIO ADMINISTRATIVO

Emissao: 24/06/2017 13:10:32 Page 1 de 1




ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 15359417000112

Monteiro Lobato - 0000707 - Centro
Telefone 06635731010
camptga@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

ANEXO VI

DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS

A RECEITAS E DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
MES/ANO: Margo / 2017

IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA

SALDO MES ANTERIOR

RETENGOES DO MES

RECOLHIMENTO NO

VALOR ATE O MES

MES
PASSIVO FINANCEIRO

DEPOSITOS
IN.S.S 1.431,88 8.979,40 8.430,56 1.980,72
LR.R.F -784,64 6.871,59 6.871,59 -784,64
Previdencia Municipal 0,00 3.212,73 3.030,20 182,53
1S S.QN 0,00 0,00 0,00 0,00
CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA 0,00 33.616,32 33.616,32 0,00
CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 1.149,96 1.149,96 0,00
TOTAL (DEPOSITOS) s 647,24 53.830,00 53.098,63 1.378,61
TOTAL (PASSIVO FINANCEIRO) : 647,'24 53.830,00 53.098,63 1.378,61
TOTAL GERAL : 647,24 53.830,00 53.098,63 1.378,61

PARANATINGA, 24 de Ju de 2017

7

LEITON RODRIGUES DA SILVA
Presidente

/‘{/LRCELO FERNANDES  ~

Contador(a)

JURANDIR DE SOUZA
Secretario(a)

Emissao 24/06/2017 13:10:51

Homologado

Pagina 1




ESTADO DE MATO GROSSO - CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

CNPJ: 15.359.417/0001-12

CONCILIAGAO BANCARIA

EXERCICIO ... 2017

MES Margo

BANCO 001

AGENCIA 24031

CONTA 10001-3 - Banco do Brasil Movimento

1. SALDO BANCARIO

CONTA CORRENTE RS 12822913
FUNDO DE INVESTIMENTO RS 0,00
TOTAL RS T58.226,13
2. CHEQUES EMITIDOS E NAO COMPENSADOS )
DATA | N"CHEQUEDOC | FAVORECIDO (A) VALOR (R$) ]
3. VALORES NAO LANGADOS PELO BANCO
[ oATA [ DEBTO®S | NATUREZA / ORIGEM [ CREDOTORS | NATUREZA / ORIGEM |

4. VALORES NAO CONTABILIZADOS PELO ORGAQ

DATA DEBITO (R$) NATUREZA / ORIGEM CREDITO (RS) NATUREZA / ORIGEM
311212016 4.193,78Dct: 122016 conciliacao
23/03/2017 385,63|Dct: 32308 conciliagao
24/03/2017 . 2.076,80|Dct: 853304 PAGAMENTO DE FOLHA
TOTAL RS 0,00 6.656,21

SALDO CONTABIL:

Conforme razédo em 31/03/12017 R$ 134.885,34

Emitido em 24/06/2017 as 13:13 hrs.

Agili Softwares Para Area Publica Ltda

Pag. 001
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CTBAS400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 24/06/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 13:11:28
Paq.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Empenhos

PERIODO: 01/03/2017 A 31/03/2017
NUMERO/ANO TIPO DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VALOR
000085/2017 1-CRD. 13/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCTA TOMA2Z 623,99
000086/2017 1-ORD. 13/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039730000 00001755~ARMINDO KOFPP 550,00
000087/2017 1-ORD. 15/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 447,90
000088/2017 1-ORD. 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039830000 00001650~EDGARD ARAUJO COSTA FI 1.300,00
000089/2017 1-ORD. 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 37.514,81
000090/2017 1-0ORD. 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 60.000, 00
000091/2017 1-GRD. 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000003-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 34.0382,91
000092/2017 1-0RD. 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000003-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 6.000, 00
000093/2017 1-ORD. 20/03/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024~-MINISTERIO PREVIDENCIA 19.470,00
000094/2017 1-ORD. 20/03/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDO MUN. PREV. S0CIA 3.574,93
000095/2017 1-ORD. 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001233-CLEITON RODRIGUES DA 3 4.800,00
000096/2017 1-ORD. 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736~-JOSEVAINE SILVA DE 50U 3.500,00
000097/2017 1-ORD., 20/03/2011 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001737-FERNANDES ANTONIO CARL 3.500,00
000093/2017 1-0RD. 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001735~CICERO PEREIRA FILHO 3.500,00
000099/2017 1-0RD. 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001665-PAULO JOSE CANAVERDE 3.500,00
000100/2017 1-ORD. 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001738-JORGE MARTINHO CIOTTI 3.500,00
000101/2017 1-ORD. 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001739-ABEL DIVING NUNES 3.500,00
000102/2017 1-CRD. 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466-NATAL SILVERIO FERREIR 3.500,00
000103/2017 1-ORD. 20/03/2017 0021-01.001 01.031.0001.2002-339093010000 00000007-JOAQ BOSCO DE ARRUDA 3.500,00
N00104/2017 1-GRD. 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001463-CLAUDIO GOMES 3.500,00
000105/2017 1-QRD. 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740~-RODRIGO ALVES MACIEL 3.500,00
000106/2017 1-GRD. 21/03/2017 0014-01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00000025-JURANDIR DE S50UZA 1.300,00
000107/2017 1-ORD. 21/03/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608-MARCO ROGERIO PEGORARI 4.500,00
000103/2017 1-GRD. 21/03/2011 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052350000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L 240,00
000109/2017 1-ORD. 21/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039730000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L 330,00
000110/2017 1-ORD. 21/03/2017 0009-01.001.01.031.0001.2001-339041990000 00001267-UNIAC DAS CAMARAS MUNI 500,00
000111/2017 1-CRD. 21/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039080000 00001403-AGILI SOFTWARES PARA A 3.281,00
000112/2017 1-QRD. 21/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039830000 00001132-IMPRENSA OFICIAL DO ES 423,09
000113/2017 1-GRD. 23/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 325,80
000114/2017 1-ORD. 23/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 580,40
000115/2017 1-ORD. 23/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 582,38
Total. ..o i i it 215.932,21

MARCELOS FERNANDES
CONTADOR MT-011937/0

Agili Softwares Para Area Publica Ltda

—
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CTBAS400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 24/06/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 13:11:28
Pag.: 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Liguidacoes

PERIODG: 01/03/2017 A 31/03/2017
NUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL . CREDOR VIA VALOR
000002/2017 3-EST. 008 08/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO 5/A 168,24
000002/2017 3-EST. 009 08/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO s/A 90,32
000002/2017 3-EST. 010 08/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A 141,58
000002/2017 3-EST. 011 08/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-332039560000 00001444-VIVG s/A 302,02
000002/2017 3-EST. 012 08/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO 35/A 530,40
000002/2017 : 013 03/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO 5/A 314,093
000003/2017 3 003 08/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039430000 00000115-ENERGISA MATO GROSSO D 2.129,44
000086/2017 1 001 13/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039730000 00001755-ARMINDO KOPP 550,00
000087/2017 1-GRD. 001 15/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001081-C. M. L. MATERIAIS FOT 447,90
000001/2017 3-EST. 012 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00600330-01. s/a 103,76
000001/2017 3-EST. 013 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039580000 00000380-01. S/A 140,84
000001/2017 3-EST. 014 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0I. S/A 291,59
000001/2017 3-EST. 015 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0I. 5/A 15,98
000001/2017 3-EST. 016 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-01. S/A 464,45
000001/2017 3-EST. 017 20/03/20617 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0T. S/A 94,01
000001/2017 3-EST. 018 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-01I . 5/A 114,90
000001/2017 3-EST. 019 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. S/A 81,34
000001/2017 3-EST. 020 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0I. S/A 463,50
000083/2017 1-0 001 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039330000 00001650-EDGARD ARAUJO COSTA FI 1.300,00
0006089/2017 1-GRD. 001 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 37.514,81
000090/2017 1-GRD. 001 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 60.000,00
000091/2017 1-0RD. 001 20/03/2017 0010~01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 34.082,91
000092/2017 1-OGRD. 001 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000003-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO 6.000,00
000093/2017 1-ORD. 001 20/03/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024-MINISTERIO PREVIDENCIA 19.470,00
000094/2017 1-ORD. 001 20/03/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDO MUN. PREV. SOCIA 3.574,93
000095/2017 1-ORD. 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001283-CLEITON RODRIGUES DA 3 4.800,00
000096/2017 1-ORD. 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU 3.500,00
000097/2017 1-GRD. 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001737-FERNANDES ANTONIO CARL 3.500,00
000098/2017 1-ORD 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001735-CICERO PEREIRA FILHO 3.500,00
000099/2017 1-ORD 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001665-PAULO JOSE CANAVERDE ¢ 3.500,00
000100/2017 1-0ORD 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001738-JORGE MARTINHO CIOTTI 3.500,00
000101/2017 1-ORD 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001739-ABEL DIVING NUNES 3.500,00
000102/2017 1-ORD. 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466-NATAL SILVERIO FERREIR 3.500,00
000103/2017 1-ORD 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00000007-J0AC BOSCO DE ARRUDA 3.500,00
000104/2017 1-GRD 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001468-CLAUDIO GOMES 3.500,00
000105/2017 1-0ORD 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740-RODRIGO ALVES MACIEL 3.500,00
000106/2017 1-0ORD 001 21/03/2017 0014-01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00000025-JURANDIR DE SOUZA 1.300,00
000107/2017 1-0RD 001 21/03/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608-MARCO ROGERIO PEGORARI 4.500,00
000108/2017 1-GRD 001 21/03/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052350000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L 240,00
000109/2017 1-ORD 001 21/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L 330,00
000110/2017 1-ORD. 001 21/03/2017 0009-01.001.01.031.0001.2001-339041990000 00001267-UNIAG DAS CAMARAS MUNIL 500,00
000111/2017 1-GRD 001 21/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039030000 00001403-AGILI SOFTWARES PARA A 3.231,00
000112/2017 1-GRD 001 21/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039330000 00001132-IMPRENSA OFICTAL DO ES 423,09
000005/2017 3-EST 004 23/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039310000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 3,80
000085/2017 1-ORD 001 23/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 628,99
000113/2017 1-GRD. 001 23/03/2011 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 325,80
000114/2017 1-GRD 001 23/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 530,40
000115/2017 001 23/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ 582,38
000001/2017 021 27/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. §/A 49,31
000005/2017 ! 005 29/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 8,80
00000572017 006 29/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001348-BANCO DO BRASIL S/A 3,80
00000472017 002 30/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039440000 00000305-AGUAS DE PARANATINGA L 100,40
o e s 221.615,62
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CTBAS400 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 24/06/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 13:11:28
! Payg. : 001
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

PERIODG: 01/03/2017 A 31/03/2017
NUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000055/2017 1-0RD. 001 06/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039330000 00001650-EDGARD ARAUJO COSTA FI Banco 1.300,00
000086/2017 001 14/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039730000 00001755~-ARMINDO KOPP Banco 550,00
aono01/2017 004 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. 5/A Banco 103,76
000001/2017 : 005 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0I. S/A Banco 140,84
000001/2017 006 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. S/A Banco 291,59
000001/2017 007 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0I. 5/A Banco 15,98
000001/2017 : 008 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0I. s/A Banco 464,45
000001/2017 3 009 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0I. 5/A Banco 94,01
000001/2017 . 010 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-01. S5/A Banco 114,90
000001/2017 011 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000380-0L. 5/A Banco 463,50
000001/2017 012 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0I. S5/A Banco 31,34
000003/2017 003 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039430000 00000115-ENERGISA MATO GROSS0 D Banco 2.129,44
000083/2017 001 20/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039330000 00001650-EDGARD ARAUJO COSTA FI Banco 1.000,00
000089/2017 001 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011010000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 37.514,81
000090/2017 001 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011740000 00000008~FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 60.000,00
000091/2017 001 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011020000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 34,032,091
000092/2017 001 20/03/2017 0010-01.001.01.031.0001.2002-319011520000 00000008-FOLHA PAGAMENTO FUNCIO Banco 6.000,00
000095/2017 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002—33909;010000 00001283-CLEITON RODRIGUES DA 5 Banco 4.300,00
000096/2017 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001736-JOSEVAINE SILVA DE SOU Banco 3.500,00
000097/2017 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001737-FERNAMDES ANTONIQ CARL Banco 3.500,00
000093/2017 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001735-CICERQO PEREIRA FILHO Banco 3.500,00
000099/2017 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001665-PAULO JOSE CANAVERDE C Banco 3.500,00
000101/2017 001 20/03/2017 0021-01.001 01.031.0001.2002-339093010000 00001739-ABEL DIVING NUNES Banco 3.500,00
000102/2017 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001466-NATAL SILVERIO FERREIR Banco 3.500,00
000103/2017 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00060007-JOAO BOSCO DE ARRUDA  Banco 3.500,00
000104/2017 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001463-CLAUDIO (GOMES Banco 3.500, 00
000105/2017 001 20/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001740-RODRIGO ALVES MACIEL Banco 3.500,00
000106/2017 001 21/03/2017 0014-01.001.01.031.0001.2002-339014010000 00000025-JURANDIR DE SOUZA Banco 1.300,00
000112/2017 001 21/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039830000 00001132-IMPRENSA OFICIAL DO ES Banco 423,09
000107/2017 001 22/03/2017 0018-01.001.01.031.0001.2002-339035010000 00001608-MARCO ROGERIO PEGORARI Banco 4.500,00
000002/2017 003 23/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO s/A Banco 163,24
000002/2017 3 004 23/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A Banco 920, 32
000002/2017 3-EST. 005 23/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A Banco 141,56
000002/2017 3-EST 006 23/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO 5/A Banco 302,02
000002/2017 3-EST. 007 23/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO S/A Banco 530,40
000002/2017 3-EST 008 23/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039560000 00001444-VIVO s/A Banco 314,93
000005/2017 3-EST 004 23/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039310000 00001343-BANCO DO BRASIL S/A Banco 3,80
000060/2017 1-ORD. 001 23/03/2017 0011-01.001.01.031.0001.2002-319013020000 00000024-MINISTERIO PREVIDENCIA Banco 19.360,00
000061/2017 1-ORD 001 23/03/2017 0013-01.001.01.031.0001.2002-319113990000 00001363-FUNDO MUN. PREV. SCCIA Banco 3.371,83
000085/2017 1-0ORD. 001 23/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 623,99
000001/2017 3-EST 013 27/03/2017 0020~01.001.01.031.0001.2002-339039530000 00000330-0I. 5/A Banco 49,31
000050/2017 1-0RD 001 27/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030220000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 637,43
000087/2017 1-GRD 001 27/03/2017 0015~01.001.01.031,0001.2002-339030160000 00001081~C. M. L. MATERIAIS FOT Banco 447,90
000108/2017 1-GRD 001 27/03/2017 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052350000 00001751-ERIC GERONIMO SIGNOR L Banco 240,00
000109/2017 1-ORD. 001 27/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039790000 00001751~ERIC GERONIMO SIGNOR L Banco 330,00
000005/2017 3-EST 005 29/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039810000 00001343-BANCO DO BRASIL S/A Banco 3,80
000005/2017 3-EST 006 29/03/2017 0020-01.001.01.031.0001.2002-339039310000 00001343-BANCO DO BRASIL 5/A Banco 3,80
000051/2017 1-GRD. 001 29/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECIDA MARCIA TOMAZ Banco 623,30
000052/2017 1-GRD 001 29/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030210000 00001191-APARECTDA MARCIA TOMAZ Banco 718,70
000053/2017 1-ORD. 001 29/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001220-MULTI COMERCIO DE FERR Banco 543,93
000054/2017 1-0RD 001 29/03/2017 0015-01.001.01.031.0001.2002-339030160000 00001220-MULTI COMERCIO DE FERR Banco 389,90
000110/2017 1-ORD. 001 29/03/2017 0009-01.001.01.031.0001.2001-339041990000 00001267-UNIAC DAS CAMARAS MUNI Banco 500,00
000100/2017 1-ORD. 001 30/03/2017 0021-01.001.01.031.0001.2002-339093010000 00001738-JORGE MARTINHO CIOTTI Banco 3.500,00
219.855,83

JURANDIR DE &0
SECRETARI

LEITON RODRIGUES DA 3
PRESIDENTE

INIS

TRATIVO

Agill Softwares Para Area Publica Ltda



CTRA5970 SISTEMA INTEGRADO DE ORGAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data:  24/06/2017
CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA Hora: 13:12:30
N Pagina: 0001
Relagao de Empenhos por Credor - A Pagar - Resumido
Até o Dia: 31/03/12017
Empenho Tipo Processo Codigo Geral Data Empenho Pagamento Valor
Credor: 1403 AGILI SOFTWARES PARA AREA PUBLICA LTDA Tipo: 2 - Juridica
30/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-333039000000  20/01/2017 111.00
111/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-338039000000 21/03/2017 3.281.00
Total do Credor: 3.392,00
Credor: 305 AGUAS DE PARANATINGA LTDA Tipo: 2 - Juridica
4/2017 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2002-339039000000 02/01/2017 1.399,60
Total do Credor: 1.399,60
Crodor: 1191 APARECIDA MARCIA TOMAZINI ME ' Tipo: 2 - Juridica
113/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-339030000000 23/03/2017 825.80
114/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-339030000000  23/03/2017 580.40
115/2017 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2002-338030000000 23/03/2017 582.38